
UCHWAŁA NR VII/48/2024 
RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 24 października 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr LXVII/588/2024 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 29 lutego 2024 r. w sprawie upoważnienia Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego do zawarcia 

umowy z Domem Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze prowadzącym Warsztat Terapii Zajęciowej 
„Wisienka” i przekazania środków własnych Powiatu oraz środków z Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na działalność 
Warsztatu Terapii Zajęciowej „Wisienka” w 2024 roku 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107), art. 250 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872 oraz z 2024 r. poz. 1089), art. 35a ust. 1 pkt 8 i art. 68c ust. 1 
pkt 1 ppkt b) ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnieniu osób 
niepełnosprawnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 44, 1089 i 1165), w związku z § 5 ust. 4 pkt 5 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 22 maja 2023 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie algorytmu przekazywania środków 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych samorządom wojewódzkim i powiatowym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1066) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXVII/588/2024 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 29 lutego 2024 r. 
w sprawie upoważnienia Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego do zawarcia umowy z Domem Pomocy 
Społecznej w Wiśniowej Górze prowadzącym Warsztat Terapii Zajęciowej „Wisienka” i przekazania środków 
własnych Powiatu oraz środków z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
na działalność Warsztatu Terapii Zajęciowej „Wisienka” w 2024 roku § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się koszty działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej „Wisienka” w 2024 roku 
w wysokości 766.080,00 zł, w tym: 

1) 673.920,00 zł – dotacja celowa ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego w wysokości 87,97% kosztów 
działalności; 

2) 92.160,00 zł – dotacja podmiotowa z dochodów własnych Powiatu w wysokości 12,03% kosztów 
działalności.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

 
 

Sławomir Sokołowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52FD2F80-CD3F-4C13-AD82-D6C4C4D0EFEE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/48/2024 RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 2
	pkt 2 w § 1 zm. § 2


	§ 2
	§ 3


